350

Cod. 939

*Ioh. 4 (48). Augustinus in exposicione symboli quam scripsit ad Laurencium episcopum versus principium ... – Expl.: ... Timore tuo domine concepimus et peperimus spiritum salutis cuius participes.*

(207rb) Dnca 22. post pent. (Nr. 53). Inc.: *Nonne oportuit te misereri conservi tui sicut et ego misertus tui sum. Mt. XVIII (33). Augustinus li. De salutaribus documentis Alienae debent esse a nobis omnia vicia ... – Expl.: ... In regno Dei nichil invenitur nisi quod placet quod delectat et saciat cuius societatis etc.*

(210rb) Dnca 23. post pent. (Nr. 54). Inc.: *Reddite que sunt cesaris cesari et que sunt Dei Deo. Mt. 22 (21). Augustinus in epistola ad Armentarium et Paulinum et est numero epistolarum 38 sic inquit Reddite que vovistis Deo ... – Expl.: ... Venite benedicti patres mei possidete cuius regni participes etc.*

(213rb) Dnca 24. post pent. (Nr. 55). Inc.: *Non est mortua puella sed dormit. Mt. 9 (24). Augustinus super 10 sermone 43 ait Natus es homo mortuus es quo ibis ut non moriaris ... – Expl.: ... qui invocabant nomen istud in quo nomine oportet nos salvos fieri cuius etc.*

(216va) Dnca 25. post pent. (Nr. 56). Inc.: *Videbunt filium hominis venientem in nubibus celi ... Mt. 24 (30). Augustinus sermone XV ad fratres heremitas sic inquit Fratres mei dilectissimi in omnibus operibus vestris semper mementote quod omnes stabimus ante tribunal Christi ... – Expl.: ... et inter celi numina computabitur dum gaudiis sempiternis perfructetur quod nobis prestare dignetur qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat Deus in secula seculorum etc.*

(221v) Schlusssschrift: *Explicant sermones.*

*Conpletus est iste liber in vigilia purificacionis virginis Marie 1430 et emptus per Io. Chocz.*

(222r–223v) leer.

9 (224r–v) *¶NICOLAUS DE KMUNDEN (DE ARGENTINA)* bzw. *¶THOMAS EBENDORFER DE HASELBACH*: Dnca 4. in Quadrages. (Schneyer II, Nr. 323 bzw. Nr. 583).

Inc.: *Scimus quia peccatores non exaudit Deus sed ... Ioh. IX (31). In elemosinis et ieconiis non solum sed etiam in oracionibus debemus stare. Tales autem oraciones pro posse nostro exhibere debemus ... – Expl.: ... an mors est.*

10 (Falz auf Bl. 224v aufgeklebt) AUSSCHNITT aus *¶EBERHARDUS BETHUNIENSIS*: Graecismus (Ed.: J. Wrobel, Eberhardi Bethuniensis Graecismus [*Corpus grammaticorum medii aevi 1*]. Breslau 1887, 82, 92).

Zwei Spalten. Bastarda 14. Jh.

(linke Spalte) cap. XI 39–44. Inc. mut.: ] *De re iocunda metrice sunt carmina scripta ...*

– Expl. mut.: ... *Dic epicausterium scriptoribus esse cathedram [*